Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Основная общеобразовательная школа ЛЪ 30>

П. БОЛЬШОЙ ИСТОК

ПРИКАЗ Ns 166\2 -ОД от 1 1.09,2020 г.

о графики выхода общественных наблюдателей на наблюдение за

проведением процедур оценки качества образования

На основании прикzва J\гч 1б6\1_о,Щ от ||.09.2020 г. <об обеспечении

объективности процедур оценки качества образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наблюдателями на ВПР, ДКР, ОГЭ, ГВЭ, ВсОШ и др.:
1.1 Стафееву Е.В.
|.2 Шапошникову Т.М.
1.3 Кашапову А.З.
1.4 Микитюк С.В.
2. При проведении ВПР, ДКР, ОГЭ, ГВЭ, ВсОШ и других оценочных

процедур разрабатывать график выходов общественных наблюдателей на

наблюдение за проведением процедур оценки качества образования в виде

приложения к основному докуме
3. Контроль за исполнением

Закирову А.З.

,.Щиректор t\ДДОУ ООШ Ns 30:

на зам.директора по Увр

ознакомлены:

Л.В.Хаманова

м зr.-'----i 2